２０２２年７月１日

各位

株式会社キリウ

人事異動について

標記の件、７月１日付人事異動につき下記の通りご案内申し上げます。

記

１． 執行役員人事異動

氏 名 発令後 発令前

居山  浩
常務執行役員

営業部、購買部 担当

常務執行役員

グローバル営業購買本部長

営業部、購買部 担当

営業部 部長

小笠原 宏明

常務執行役員

鋳造技術部、機械技術部

生産管理部、一気生産推進部

足利工場 担当

機械技術部 部長

執行役員

品質保証部、プロジェクトマネジメント

鋳造技術部、機械技術部 担当

機械技術部 部長

山本 祥三
執行役員

経営管理部 部長

執行役員

企画部 部長

永水 克欣

執行役員

人事総務部、内部統制 担当

人事総務部 部長

執行役員

総務部、人事部、

グローバル内部統制担当

総務部 部長

※副社長執行役員 牧野良司、執行役員 由田順一は、定時株主総会の終了をもって退任し、

顧問に就任いたしました。

２． 管理職人事異動（部長級以上）

氏 名 発令後 発令前

松下 佳郎 営業部 部長
グローバル営業購買本部

営業部 担当部長

大滝 直彦 経営管理部 担当部長 企画部 担当部長

神山 裕幸 経営管理部 担当部長 利益管理部 担当部長

三木 淳一
人事総務部 担当部長

（兼）浅間技研工業 出向管理職

人事部 部長

（兼）浅間技研工業 出向管理職

真塩 敏行 一気生産推進部 担当部長

グローバル生産本部

一気生産推進部 担当部長

（兼）IE グループ 主担

以 上

本件に関するお問い合わせは

（株）キリウ 人事総務部 関根まで

TEL 0284-62-2321